

**Ivan Kirkegaard Tømrer- &  
Snedkerforretning ApS**

**CVR-nr. 27234224**

**Brovej 44**

**6320 Egersund**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ivan Kirkegaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ivan Kirkegaard Tømrer- & Snedkerforretning ApS  
Brovej 44  
6320 Egersund

CVR-nr.: 27234224

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Ivan Kirkegaard, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud på 17 t.kr. vurderes at være mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.488.065</b>	<b>1.696</b>
Personaleomkostninger	1	(1.392.966)	(1.460)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(80.574)</u>	<u>(59)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14.525</b>	<b>177</b>
Andre finansielle indtægter		16.120	17
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(3)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>30.645</b>	<b>191</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(13.808)</u>	<u>(44)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>16.837</u></b>	<b><u>147</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	98
Overført resultat		<u>16.837</u>	<u>49</u>
		<b><u>16.837</u></b>	<b><u>147</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.126.178	2.942
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.873	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>3.214.051</b></u>	<u><b>2.942</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>3.214.051</b></u>	 <u><b>2.942</b></u>
 Råvarer og hjælpematerialer		 184.665	 163
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>184.665</b></u>	<u><b>163</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 785.931	 1.181
Igangværende arbejder for fremmed regning		634.425	381
Andre tilgodehavender		23.748	24
Periodeafgrænsningsposter		8.118	6
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.452.222</b></u>	<u><b>1.592</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>1.276.564</b></u>	 <u><b>1.523</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>2.913.451</b></u>	 <u><b>3.278</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>6.127.502</b></u></u>	 <u><u><b>6.220</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.118.628	5.101
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	98
<b>Egenkapital</b>		<u><b>5.243.628</b></u>	<u><b>5.324</b></u>
Udskudt skat		204.332	207
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>204.332</b></u>	<u><b>207</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.103	60
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.032	45
Skyldig selskabsskat		16.245	15
Anden gæld		562.162	569
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>679.542</b></u>	<u><b>689</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>679.542</b></u>	<u><b>689</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>6.127.502</b></u></u>	<u><u><b>6.220</b></u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.101.791	98.000	5.324.791
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(98.000)	(98.000)
Årets resultat	0	16.837	0	16.837
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.118.628</b>	<b>0</b>	<b>5.243.628</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.241.375	1.284
Pensioner	105.951	116
Andre omkostninger til social sikring	45.640	60
	<b>1.392.966</b>	<b>1.460</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	82.574	59
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(2.000)	0
	<b>80.574</b>	<b>59</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	16.245	15
Ændring af udskudt skat	(2.437)	32
Effekt af ændrede skattesatser	0	(3)
	<b>13.808</b>	<b>44</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.334.733	0
Tilgange	257.302	98.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.592.035</b>	<b>98.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(393.410)	0
Årets afskrivninger	(72.447)	(10.127)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(465.857)</b>	<b>(10.127)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.126.178</b>	<b>87.873</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<u><b>125</b></u>		<u><b>125.000</b></u>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ivan Kirkegaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover almindelige garantier for udførte arbejde.